
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ ЦСПОРТУ
АдминистрАции муниципА/lьного оБрАзовАния город-курорт

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛН ИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ ДЕТЕЙ
ДЕТСКАЯ ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА"ВИКТОРИЯ"

ПЕРВЕНСТВО МАУ ДО ДЮСШ "ВИКТОРИЯ" г-к АНАПА
"пЕрвый стАрт,

девочки, мальчики 2013 г.р., 2014 г.р.

Результаты соревнова ний

18 мая 2о22 r,

1 Рогова Вероника
2 Пшеницина.Щарья

З Лазарева Елизавета

4 Голубинская Пелагея

5 Козлова flарья
6 Терская Лилиана
7 Амплеева Василиса
8 Белова Анастасия
9 Исаева Анна
10 Гришина София

11 ИзмаЙлова Мария
12 Жур Елизавета

13 Прохоненкова 3лата

14 МараховскаяВероника
15 3авгородняя Полина
16 Бабинова олеся
17 ольховская Сияна

1 Викаренко ТимофеЙ

2 Малетин Максим
З Григорьев ГеоргиЙ

4 Блохин Всеволод
5 Гомон Фёдор
6 Мариев Максим
7 Скиданов СергеЙ

8 Королёв Арсений
9 Герасимов Ярослав
10 Барыбин Сергей

11 Смирнов Глеб

12 Сгепанов Андрей
13 Толстогривов АндреЙ
14 Сергиенко Иван
15 Лучин Макар
16 Гордеев Тимофей
17 Черкасов Семён
18 Титаренко Павел

19 Фелырон Марк

25 вольныЙ стиль - мальчики - 2014 r.p.

Плавательный бассейн 25 м,
г. Анапа МАУ ДО,ЩЮСШ"Виктория"

25 вольныЙ стиль - девочки - 2014 г.р.
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20 Катанян Александр
21 Романюк Марк
22 Пасryшенко Владимир
2З Манасян Артём
24 fой Николай
25 Павлов Платон

26 Пацелюк Михаил
27 Бирюковflаниил
28 Женус Алексей
29 Кротенко Марсель
30 Жур ГеоргиЙ

31 Исаев Всеволод
32 3акиров fulександр

1 Пшеницина Р,арья
2 Рогова Вероника
З Терская Лилиана
4 Прохоненкова 3лата

5 Голубинская Пелагея

6 Козлова flарья
7 Белова Анастасия
8 Лазарева Елизавета

9 Жур Елизавета

10 ИзмаЙлова Мария
11 Исаева Анна
12 ольховская Сияна

1З Амплеева Василиса
14 Завгородняя Полина
15 Бабинович олеся
16 Гришина София

17 Мараховская Вероника

1 Мариев Максим
2 Григорьев Георгий

3 Малетин Максим
4 Викаренко ТимофеЙ

5 Блохин Всеволод
6 Толстогривов АндреЙ
7 Гомон Фёдор
8 Королёв Арсений
9 Смирнов Глеб

10 Скиданов Сергей

1,1 Герасимов Ярослав
L2 ЛучинМакар
13 Черкасов Семён
14 Сергиенко Иван

15 Гордеев Тимофей
16 Титаренко Павел

17 .Щуданец Роман
18 Фельгрон Марк
19 Пастушенко Владимир
20 Романюк Марк
21 Катанян fulександр
22 Степанов Андрей

25 на спине, девочки - 2014 г.р.
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25 на спине - малы{ики - 2014 г.р.



2з Павлов Платон

24 Женус АлексеЙ

25 Жур Георгий

26 Кротенко Марсель
27 Манасян Артём
28 АЙрапетян Артём
29 Бирюков Щаниил
З0 Пацелюк Михаил
31 Алексеев fl,амир

1 Ковryн Милана
2 3олотай Лада
З Можаровская Мария
4 Чистякова Ксения

5 Бойко Анна
6 Викторова Екатерина

7 Радостева Мария
8 Гущина Антонина
9 Кочкина Ксения

10 Северова Мирослава

1 Айвозян Сергей

2 Вихрев [аниил
з Соболев Алан
4 Черевик Семён
5 Антонян Арам
6 осиповЛев
7 Бикчентаев,ЩмитриЙ

8 ,ЩеЙнега flавид
9 Богосьян Андрей
10 Ромахин Глеб

11 Луганский Глеб

12 Овоян Тигран

13 Татаринцев Пётр

14 Степанов Александр
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Ковryн Милана
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Северова Мирослава

Вихрев flаниил
Р,ейнега flавид
АЙвозян Сергей

соболев Алан
Черевик Семён

50 вольныЙ стиль - девочки - 2013 г.р.
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50 вольный стиль - мальчики - 2013 г.р.

50 на спине - девочки - 2013 r.р.
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50 на спине - мальчики - 2013 г.р.
6/р 55,09 3юн
6/р 56,80 3юн

6/р 58,40 Зюн
6/р 1,00,16 Зюн



6 Ромахин Семён
7 осиповЛев
8 Овоян Тигран

9 Луганский Артём
10 Антонян Арам
11 Бикчентаев Р,митриЙ
].2 Богосьян АндреЙ
13 Степанов Александр
14 Татаринцев Пётр
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Клеммер Р,.В.

Еронова Е,А,Главный секретарь {З категория)


